ПРОТОКОЛ №13/5
Вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе по заключению муниципального контракта на оказание финансовых услуг.
г. Остров

16.06.2008 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Председатель комиссии

	Сирош Р.А.
	- Первый зам. Главы администрации Островского района;

	Зам. председателя комиссии:

	Чокой Е.В.
	- Председатель комитета планирования  и соц. экономического развития администрации Островского района

	Члены комиссии:

	Пахомов В.Н.
	- Консультант юридического отдела администрации Островского района

	Александрова О.А.
	- Специалист комитета планирования и социально-экономического развития администрации Островского района

	Секретарь:

	Никифорова С.В.
	- Главный специалист комитета планирования и социально-экономического развития администрации Островского района

	Представитель заказчика:

	Родионова Л.Н.
	- Гл. бухгалтер администрации Островского района

СЛУШАЛИ:

Председателя комиссии Сирош Р.А.:

Извещение о проведение открытого конкурса на оказание финансовых услуг размещено на официальном сайте Островского района 15.05.2008 г. под № 13/2. Период действия контракта с момента подписания до 31 декабря 2008 года.

Муниципальный заказчик – Администрация Островского района, 181350, г. Остров, ул. Островских молодогвардейцев д. 1, тел. 3-27-22, Глава района Афанасьев Алексей Иванович.
Зам. председателя комиссии Чокой Е.В.:

В установленные сроки была подана 1 заявка:

От Филиала № 8630 Акционерного коммерческого Сберегательного банка Российской Федерации (открытого акционерного общества) – Псковское отделение 10.06.2008 г. в 15.45 ч. На внешнем конверте указан наименование участника и адрес получателя, внутри него находится еще два конверта: №1 – «оригинал» и №2 – «копия».
Содержание конверта №1:
1. Опись документов.
2. Заявка на участие в конкурсе.
3. Заверенная копия выписки из Единого муниципального реестра юридических лиц.
4. Общие сведения об участнике размещения заказа.
5. Техническое предложение.
6. Заверенная копия доверенности, подтверждающей полномочия лица на осуществление действий от имени участника размещения заказа.
7. Заверенная копия лицензии Центрального банка РФ на осуществление банковских операций.
8. Справка по отсутствию непогашенной задолженности по платежам в бюджеты всех уровней и государственные внебюджетные фонды.
9. Справка, подтверждающая отсутствие возбужденного в отношении банка дела о несостоятельности (банкротстве).
10. Справка, подтверждающая отсутствие приостановления деятельности банка в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных нарушениях.

В правом верхнем углу на каждой странице стоит надпись «оригинал».

Содержание конверта №2:
1. Ксерокопия описи документов.
2. Ксерокопия заявки на участие в конкурсе.
3. Ксерокопия заверенной копии выписки из Единого муниципального реестра юридических лиц.
4. Ксерокопия общих сведений об участнике размещения заказа.
5. Ксерокопия технического предложения.
6. Ксерокопия заверенной копии доверенности, подтверждающей полномочия лица на осуществление действий от имени участника размещения заказа.
7. Ксерокопия заверенной копии лицензии Центрального банка РФ на осуществление банковских операций.

8. Ксерокопия справки по отсутствию непогашенной задолженности по платежам в бюджеты всех уровней и государственные внебюджетные фонды.
9. Ксерокопия справки, подтверждающей отсутствие возбужденного в отношении банка дела о несостоятельности (банкротстве).

10. Ксерокопия справки, подтверждающей отсутствие приостановления деятельности банка в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных нарушениях.

В правом верхнем углу на каждой странице стоит надпись «копия».

Председатель комиссии
______________________________ Сирош Р.А.

Зам.председателя комиссии:  ______________________________  Чокой Е.В.

Члены комиссии:          ______________________________        Пахомов В.Н.

      ______________________________Александрова О.А.
Секретарь                     ______________________________   Никифорова С.В.
Заказчик                       ______________________________      Родионова Л.Н.